
1

RELACIÓN DE ASISTENTES01/08/2024

2024Código  IAAP : I24J-GP64

Gestión del estrés laboral

PRESENCIALTipo de curso :

DELEGACIÓN DEL GOBIERNO DE MÁLAGAOrganizado por :

MÁLAGAProvincia :

18/09/2024Fechas : 20/09/2024

SPrueba de Evaluación :

***0279**

***8980**

***2804**

***4090**

***2035**

***8995**

***2265**

***0062**

***0822**

***5310**

***9319**

***6589**

***1110**

***7511**

D.N.I

BENITEZ BENITEZ, LUISA

CASTILLO TEJERO, LAURA

DEL CERRO NICOLAS, JOEL DAVID

GOMEZ CANTARERO, ANTONIA

LOMEÑA MORALES, ROSA MARIA

MOYA RUEDA, MARIA ELENA

MURIEL MALDONADO, MARIA LUISA

PALMA ARANDA, PATRICIA

PEREZ MARTOS, ALMUDENA

PEREZ MARTOS, SOFIA

PLAZA MONTESINOS, MARIA DOLORES

RAMIREZ GARCIA, GABRIEL

RAMOS MENA, ANA ISABEL

RAMOS RODRIGUEZ, ANA BELEN

APELLIDOS Y NOMBRE

M

M

V

M

M

M

M

M

M

M

M

V

M

M

S

I

F

F

I

F

I

I

I

I

I

I

F

I

I

C

C2

C2

C2

C1

C1

C2

C2

C2

E

C2

A2

A2

C1

C1

G P

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CENTRO DE TRABAJO

hasta

20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Curso :

20Núm. horas :Núm. alumnos :

PROV

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ



2

RELACIÓN DE ASISTENTES01/08/2024

2024Código  IAAP : I24J-GP64

Gestión del estrés laboral

PRESENCIALTipo de curso :

DELEGACIÓN DEL GOBIERNO DE MÁLAGAOrganizado por :

MÁLAGAProvincia :

18/09/2024Fechas : 20/09/2024

SPrueba de Evaluación :

***4926**

***5084**

***9719**

***7838**

***8673**

***6765**

D.N.I

REDONDO LOPEZ, MIGUEL ANGEL

RIVAS GIL, MARIA DEL CARMEN

ROMO RACERO, CARMEN MARIA

RUIZ NAVAS, MARIA LUZ

SANCHEZ OJEDA, MARIA ASUNCION

SEGOVIA JAIME, TERESA

APELLIDOS Y NOMBRE

V

M

M

M

M

M

S

I

I

I

F

I

I

C

A2

C1

A2

A2

C2

C1

G P

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, 
ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN 
PÚBLICA

CENTRO DE TRABAJO

hasta

20

15

16

17

18

19

20

Curso :

20Núm. horas :Núm. alumnos :

PROV

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ

MÁ


