01/08/2024 RELACIÓN DE ASISTENTES

Código IAAP: 2024 I24J-GP64

Curso : Gestión del estrés laboral

Tipo de curso : PRESENCIA L

Organizado por : DELEGACIÓN DEL GOBIERNO DE MÁLAGA

Provincia: MÁLAGA

Fechas: 18/09/2024 hasta 20/09/2024

Prueba de Evaluación : S

Núm. alumnos : 20 Núm. horas : 20

	D.N.I	APELLIDOS Y NOMBRE	S C G F	CENTRO DE TRABAJO	PROV
1	***0279**	BENITEZ BENITEZ, LUISA	M I C2	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
2	***8980**	CASTILLO TEJERO, LAURA	M F C2	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
3	***2804**	DEL CERRO NICOLAS, JOEL DAVID	V F C2	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
4	***4090**	GOMEZ CANTARERO, ANTONIA	M I C1	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
5	***2035**	LOMEÑA MORALES, ROSA MARIA	M F C1	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
6	***8995**	MOYA RUEDA, MARIA ELENA	M I C2	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
7	***2265**	MURIEL MALDONADO, MARIA LUISA	M I C2	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
8	***0062**	PALMA ARANDA, PATRICIA	M I C2	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
9	***0822**	PEREZ MARTOS, ALMUDENA	M I E	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
10	***5310**	PEREZ MARTOS, SOFIA	M I C2	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
11	***9319**	PLAZA MONTESINOS, MARIA DOLORES	MI A2	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
12	***6589**	RAMIREZ GARCIA, GABRIEL	V F A2	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
13	***1110**	RAMOS MENA, ANA ISABEL	M I C1	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
14	***7511**	RAMOS RODRIGUEZ, ANA BELEN	M I C1	CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ

01/08/2024 RELACIÓN DE ASISTENTES

Código IAAP: 2024 I24J-GP64

Curso : Gestión del estrés laboral

Tipo de curso : PRESENCIA L

Organizado por : DELEGACIÓN DEL GOBIERNO DE MÁLAGA

Provincia: MÁLAGA

Fechas: 18/09/2024 hasta 20/09/2024

Prueba de Evaluación : S

Núm. alumnos : 20 Núm. horas : 20

D.N.I	APELLIDOS Y NOMBRE	S	С	G	Ρ	CENTRO DE TRABAJO	PROV
15 ***4926**	REDONDO LOPEZ, MIGUEL ANGEL	VI		A2		CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
16 ***5084**	RIVAS GIL, MARIA DEL CARMEN	M I		C1		CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
17 ***9719**	ROMO RACERO, CARMEN MARIA	M I		A2		CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
18 ***7838**	RUIZ NAVAS, MARIA LUZ	M	F	A2		CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
19 ***8673**	SANCHEZ OJEDA, MARIA ASUNCION	M I	l	C2		CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ
20 ***6765**	SEGOVIA JAIME, TERESA	M I	I	C1		CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA	MÁ